МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.ШАРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

Or 01.09. 2020 г. № 15

О назначении ответственного за аттестацию педагогических кадров

МБОУООШ№9

В целях повышеIШЯ квалификации педагогических работников МБОУ ООШ№ 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за аттестацию педагогических кадров с 01.09.2020 г.

учителя физической культуры, Горобец О.В.

2. Вменить в обязанность Горобец О.В. ведение соответствующей документации

по аттестации педкадров МБОУ ООШ № 9, своевременное информирование

работников и администрации школы об изменениях в порядке аттестации

педкадров и в прочей нормативной документации, своевременное оформление

необходимой документации и отчетности в УО, ведение мониторинга

повышения квалификации (курсовой подготовки) педагогических работников

МБОУООШ№9.

3. Утвердить перспективный план повьПIIеIШЯ квалификации педагогических

работников МБОУ ООШ № 9.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/А.В. Щербак/

. '